
Dz.U./S S5
07/01/2022
8643-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:8643-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Chojna: Usługi związane z odpadami
2022/S 005-008643

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Związek Gmin Dolnej Odry
Krajowy numer identyfikacyjny: 320010568
Adres pocztowy: ul. Narciarska 57
Miejscowość: Chojna
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 74-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Makówka
E-mail: biuro@zgdo.eu 
Tel.:  +48 914615088
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zgdo.eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości objętych gminnym systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Związku Gmin Dolnej Odry
Numer referencyjny: ZGDO.272.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i zagospodarowanie (poddanie odzyskowi oraz unieszkodliwianiu) 
odpadów komunalnych wytworzonych na nieruchomościach z nieruchomości objętych gminnym systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Związku Gmin Dolnej Odry, dostarczonych przez podmiot/ 

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:biuro@zgdo.eu
http://www.zgdo.eu


Dz.U./S S5
07/01/2022
8643-2022-PL

2 / 7

y wskazany/e przez Zamawiającego, przez okres 3 lat, tj. 36 miesięcy, od dnia 1 stycznia 2022 roku do dnia 31 
grudnia 2024 roku.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 13 865 322.16 PLN / Najdroższa oferta: 14 894 384.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gminy:
1) gmina Banie;
2) gmina Bielice;
3) gmina Cedynia;
4) gmina Dolice;
5) gmina Lipiany;
6) gmina Marianowo;
7) gmina Moryń;
8) gmina Stare Czarnowo;
9) gmina Warnice.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i zagospodarowanie (poddanie odzyskowi oraz unieszkodliwianiu) 
odpadów komunalnych wytworzonych na nieruchomościach z nieruchomości objętych gminnym systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Związku Gmin Dolnej Odry, dostarczonych przez podmiot/ 
y wskazany/e przez Zamawiającego, przez okres 3 lat, tj. 36 miesięcy, od dnia 1 stycznia 2022 roku do dnia 31 
grudnia 2024 roku.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje: przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych wytworzonych na 
nieruchomościach z nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi 

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S5
07/01/2022
8643-2022-PL

3 / 7

(tj.na dzień wszczęcia postępowania z terenu gmin: Banie, Bielice, Cedynia, Dolice, Lipiany, Marianowo, Moryń, 
Stare Czarnowo, Warnice) o następujących kodach:
a) 15 01 01 (Opakowania z papieru i tektury) w szacunkowej ilości 682,00 Mg,
b) 15 01 06 (Zmieszane odpady opakowaniowe) w szacunkowej ilości 3 112,00 Mg,
c) 15 01 07 (Opakowania ze szkła) w szacunkowej ilości 2 783,00 Mg,
d) 15 01 10* (Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. 
środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – bardzo toksyczne i toksyczne) w szacunkowej ilości 0,45 Mg, 
e) 16 01 03 (Zużyte opony) w szacunkowej ilości 178,00 Mg,
f) 17 01 01 (Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów) w szacunkowej ilości 4,50 Mg,
g) 17 01 02 (Gruz ceglany) w szacunkowej ilości 4,50 Mg,
h) 17 09 04 (Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 
17 09 03) w szacunkowej ilości 9,00 Mg,
i) 20 01 32 (Leki inne niż wymienione w 20 01 31) w szacunkowej ilości 0,27 Mg,
j) 20 01 33* (Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 
16 06 03 oraz nie sortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie) w szacunkowej ilości 0,09 Mg,
k) 20 01 34 (Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33) w szacunkowej ilości 0,09 Mg,
l) 20 01 35* (Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 
zawierające niebezpieczne składniki) w szacunkowej ilości 8,00 Mg,
m) 20 01 36 (Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 
35) w szacunkowej ilości 55,00 Mg,
n) 20 02 01 (Odpady ulegające biodegradacji) w szacunkowej ilości 1 515,00 Mg,
o) 20 03 01 (Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne) w szacunkowej ilości 20 213,00 Mg,
p) 20 03 07 (Odpady wielkogabarytowe) w szacunkowej ilości 2 468,00 Mg. Łączna szacunkowa ilość odpadów 
wynosi: 31 032,90 Mg.
Kryteria oceny ofert:
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował dwoma kryteriami oceny ofert:
1) cena (C) – Waga 55 %
2) koszty eksploatacyjne zamówienia (Ke) – waga kryterium 45 %, w tym 9 podkryteriów o wadze 5 % – każde 
w odniesieniu do gmin wymienionych w sekcji II 2.3)
Zasady oceny ofert w każdym z kryteriów:
C – oferta z najniższą ceną otrzyma najwyższą ilość punktów
Ke – oferta z najmniejsza odległością od siedziby danej gminy do podanej w ofercie instalacji otrzyma 
najwyższą ilość punktów
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska łącznie po zastosowaniu wszystkich kryteriów oceny 
ofert największą sumaryczną liczbę punktów.
2. Całkowita liczba punktów, jaką otrzyma dana oferta, zostanie obliczona według następującego wzoru:
L= C+Ke, gdzie:
L – całkowita liczba punktów;
C – punkty uzyskane w kryterium „Cena ofertowa brutto”
Ke – punkty uzyskane w kryterium „Koszty eksploatacyjne” – po zsumowaniu punktów uzyskanych w ramach 
każdego z ww. podkryteriów.
3. Podstawą przyznania punktów w kryterium „Cena ofertowa brutto” będzie cena podana przez Wykonawcę w 
Formularzu oferty, stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.
4. Ocena ofert w kryterium „Koszty eksploatacyjne” dokonana zostanie na podstawie informacji zawartej w 
Formularzu oferty (Załącznik nr 2 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S5
07/01/2022
8643-2022-PL

4 / 7

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień na podst. art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp polegających na powtórzeniu 
podobnych usług polegających na zagospodarowaniu odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości 
objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie ZGDO z terenu gmin 
należących do ZGDO oraz przystępujących do ZGDO w trakcie trwania umowy, do 20 % wartości zam. podst.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 119-314902

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości objętych gminnym systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Związku Gmin Dolnej Odry

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:314902-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S5
07/01/2022
8643-2022-PL

5 / 7

Oficjalna nazwa: „EKO-MYŚL” Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 811902479
Adres pocztowy: Dalsze 36
Miejscowość: Myślibórz
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 74-300
Państwo: Polska
E-mail: j.grzywinska@eko-mysl.pl 
Tel.:  +48 957475653
Adres internetowy: http://www.eko-mysl.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 13 865 322.16 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:j.grzywinska@eko-mysl.pl
http://www.eko-mysl.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S5
07/01/2022
8643-2022-PL

6 / 7

1. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:
a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia 
o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo
b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera 
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S5
07/01/2022
8643-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/01/2022

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

